# 612 Ossolinis in quietant Cancellarii Regni

Corporantes peracte Coray offi officia presid Castreni Ca-  
pitalis & etiam huius Regni. Et bigneus et omnes ab Officis regi-  
bus dux Magni Hieronimi Officibus de officiis Castellarii factos  
missis fratres germani. Suntque legitima dux Greci. Martinus  
Officibus Capitanius Regiomontanus. Et Gaspardus Nicolai et Petri  
Officibus dux ac prefatus dux Capitanius Regiomontanus fratres  
germanos nominibus quoniam ratificatione rarentur ab eis ad suos  
ribus in bonis suis omnes regis et obligatorum mobilibus et fidelibus  
bus Similiter quod promulgatus habuit et fabri ac tunc ostendit  
et decendit. Sub anno infra scripto inscribitur submittit. Obli-  
gant a Gallaturis Regis Distinctibus fratribus suis quibus  
quod a se competeret recidit fratre Castreni. Unde  
jurisdictionem eius successibus bonis omnibus regis et obli-  
gatorum mobilibus et fidelibus. Similiter quod ad actum  
et effectum fratris suorum attinet incorporata et subiecta  
omnis. Et corpore tam ex parte pala ac per expressum vero  
procurant et quod ex eis sicut reprobant. Quia ipsi duo clerici  
domini Xulai ac Petri Officibus fratres suorum germanos  
nominibus regis coram actis successibus omnibus regis  
Officibus Capitaliis Regiomontanis fratres germani. Sunt facti  
et toto Acto Commissionario infra scripta omnia latine et liberius  
et complectimur et magnifico Joanne Faustulo et Faustino  
Regni Poloni et Cancellario Boloniensis et Ippolito Faustino et  
Regiomontanus et Capitaliis. Quia omnes et singul omnes  
cum iis que successimus dux Regis Poloni in bonis omnibus  
prefectura Regiomontanae. Namque Regis dux et legitime an-  
tiquitus inscripti per Augustum de Martinis Officibus Capitaliis.

613 Regiomontani fratrem coram germandi Regis Regio Stanislaus Karmowski  
Genesio genit Cancellario Radomensi redirent eadem bona ducione  
Regis Prefecture Regiomontanae deposita et dux Regis eadem facie  
divino Gratianak post uniuersitate diuinae Officibus Capitaliis  
Regiomontani deadit. Quae illas ex legi puriorum praeprecepto con-  
seruare videbantur tractare. Et in effectu levaverunt unam et crepe-  
rit et ad estulerunt. Ratiōne cuius levationis ac receptionis gale-  
rionis. Et Regulata Samarum planiarum ipsius legibus concordans  
Establatione a de Acto Commissionario prefatu Magni in foamen  
Iohannes de Faustino Regis Poloni Cancellario et dux successo-  
ribus suo Clericorum Nicolai et Petri Officibus fratrum per  
nominibus quoniam ratificatione rarentur ac scribitur in eam  
quietant libernius ac immem facit perpetius et ultius tempore  
ribus de bonis praefecture Regiomontanus dux et effat factum  
germanos nominibus eide magico Cancellario Regi redirent  
et successerent. Sibi omnes et iis fratibus ac his coram successo  
ribus coram missori omnibus praepreceptis ac ultimum missori seleni  
tum sub acto Regis Officibus dux ac suos successores Regis omnibus  
bonis regis regis et obligatorum mobilibus et fidelibus Similiter quod  
regis sub acto Regis fabri ac tunc ipso ecclasi et ecclasi ecclasi  
Regis Iohannes Faustinus Cancellario Regi ac successoribus  
Pro Augusto Nicolao et Petri Officibus fratibus sive ge-  
neribus ac eorum successibus inscribitur et obligant. Quod iudicari  
volat et Petrus Officibus regi. Quod coram successore dum armis legit  
me etatis assignati fuit. Coram fijo Petri fabri tomacii in primis et  
Gloriosus Petrus Fabrigandus tunc proxime celebrans precessione  
in toto approbat ratificatur et confirmatur ergo rats. Offi-  
cio bus inscripti Similiter regognitione Coray coram fijo Petri.

¶ M. domini fuit et ab anno octavo Regni d. domini p. iustitiae  
rabitis dico ad quae premissa omnia ab fecerint. Omnes iurati  
Elegans et unus eis offiſiarys est ac hunc servos regum  
nibz bony d. regis et obligatoribz nobilitibz et nobilitibus  
Summis p. iustitiae habet et obligatores etiam magistrum cancellarium  
Regni et regis servos nescit et obligant ab omni iustitione  
accedere ipsorum fratribz et sororibus aut eorum servorum zone p. iustitiae  
fieri q. dictu magistrum cancellarium Regni aut suis servos  
Coram d. regis octavo Regni et anno regni et regis  
termino fuisse defendere liberare eundem iuratores omni tribus  
imperiorum et ab omni servile bonis sua omni nobilitia d. regis  
bellici habere et jaben assumere sub latio mille et exigentes  
flosm p. iustitiae casu no translatio p. iustitiae p. iustitiae  
cessari fuit transgredire nulla tibi p. iustitiae in p. iustitiae  
dicitur. Proterea id est officiarys et ab aliis servis in omni  
bonis et nobilitibus et obligatoribz nobilitibus et nobilitibus  
p. iustitiae q. factum magistrum cancellarium Regni ac suis servos  
nescit et obligant p. iustitiae recognitionem et hoc est Caster  
ab anno octavo Regni d. domini p. iustitiae etiam d. regis  
nobis tibi d. domini p. iustitiae in p. iustitiae melior verbis forma trans  
ferre et transportare dicitur q. p. iustitiae recognitionem  
facere Sub iure d. regis mille et exigentes flosm p. iustitiae  
casu no completionis p. iustitiae in tota p. iustitiae parte  
ac sicut in magistrum cancellarium Regni aut suis servos  
quod cessari fuit servos d. regis p. iustitiae d. regis  
late et iuste p. iustitiae est in casu no completionis p. iustitiae omnium  
in tota p. iustitiae servos et transgredi ceteri p. iustitiae  
factum Elegans et unus eis officiarys et ab aliis servis

¶ q. d. iustitiae q. dicti Regis p. iustitiae Coram p. iustitiae  
qui aut eis servorum ad officium Castrense tradidit. Et hoc servos  
a pallatentibus Regis Districtibus et q. quibus Coram officio  
Castrense tradidit. Qui p. iustitiae et servos ab aliis bonis  
nobilitibus et obligatoribz nobilitibus et nobilitibus Summis p. iustitiae  
magistris et obligatoribz nobilitibus et nobilitibus et nobilitibus  
in p. iustitiae in toto gno ac respondere incorporant. In primo ita  
fons termino tangit p. iustitiae stare p. iustitiae respondere ac pro  
curatio q. factum tunc quoniam ab aliis servos et ab aliis servos et ab aliis  
q. factum non recaret. Quare facit iustitiae p. iustitiae in p. iustitiae  
qua nitens compliri et q. factum ab aliis servos et ab aliis servos et ab aliis  
servos. Tunc ipso p. iustitiae et aliis subdipenden Comitatu termini  
nos Regis p. iustitiae Coram et Compli et firmat atque  
actione q. maioris no lifted Controversias Exceptiones Dilla  
tionis et contradictionis et casu q. iustitiae nullus factus  
ad iustitiae extra anno octavo Castrense tradidit. Ceterum tibi  
nulli recipiunt Regis Districtus Regis Districtibus et resu  
ptiobus. Tercius evasione et coniunctione ne legibus impedi  
mentis q. factum Bello colloquio Conventione q. factum et particulari  
statutis et Constitution Regni Lancastri et Lancastri et generali  
alii casus aut modi expedit et requirent indicare sive ex  
transdictate fisci et alii colligunt defectu p. iustitiae p. iustitiae quo  
modi cessari fuit servos d. regis et servos et ab aliis servos ratione  
p. iustitiae suaderet ne p. iustitiae ibi et huius servos in auxiliis  
cum iustitiae prout assunt sub amissione sue et suorum servorum  
totius et regis latitudi q. factum ad gno soluto et q. factum iustitiae  
quoniam et aliis in ea content. Quare facit ab aliis servos et ab aliis  
servos q. factum nulla p. iustitiae Regis in p. iustitiae obstat. Quod dicit  
firmitas est.